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08147415/0001-02

02/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

ES 464.842,88 -464.842,88FOLHA DE PAGAMENTO ADMINISTRAÇÃO GERAL 110.326,023.1.90.11.011/1 02/02/20156 -464.842,88 464.842,88354.516,8601-001.001
ES 111.630,00 0,00FOLHA DE PAGTO. ASSESSOR DE GABINETE DE VEREADOR 35.683,713.1.90.11.012/1 02/02/20156 0,00 111.630,0075.946,2901-001.001
EX 477,12 0,00GEÓRGIA CHAGAS DA COSTA 0,002/1 02/02/20159007 0,00 477,12477,1201-001.001
ES 135.375,00 0,00FOLHA DE PAGAMENTO CHEFE DE GABINETE DE VEREADORES 52.949,313.1.90.11.013/1 02/02/20156 0,00 135.375,0082.425,6901-001.001
EX 91,00 0,00JOANE TAMIRIS MARIA DA SILVA 0,003/1 02/02/20159007 0,00 91,0091,0001-001.001
ES 2.800,00 0,00FOLHA DE PGTO. ASSIST. ESPECIAL DE GABINETE - COM 360,823.1.90.11.014/1 02/02/20156 0,00 2.800,002.439,1801-001.001
EX 124,00 0,00ROSILÂNGELA MARIA GOMES DA SILVA 0,004/1 02/02/20159007 0,00 124,00124,0001-001.001
ES 100.800,00 0,00FOLHA DE PAGAMENTO ASSESSORIA PARLAMENTAR 35.448,073.1.90.11.015/1 02/02/20156 0,00 100.800,0065.351,9301-001.001
EX 1.139,99 0,00ROSICLEIDE DOS SANTOS DA SILVA 0,005/1 02/02/20159007 0,00 1.139,991.139,9901-001.001
ES 249.660,00 0,00FOLHA DE PAGAMENTO ASSESSOR LEGISLATIVO CC3 64.266,033.1.90.11.016/1 02/02/20156 0,00 249.660,00185.393,9701-001.001
EX 986,00 0,00PARTIDO SOCIAL CRISTÃO 0,006/1 02/02/20159013 0,00 986,00986,0001-001.001
ES 30.060,00 0,00FOLHA DE PAGTO. ASSESSOR DE COMISSÃO PARLAMENTAR 8.087,003.1.90.11.017/1 02/02/20156 0,00 30.060,0021.973,0001-001.001
EX 400,00 0,00PARTIDO REPLUBICANO PROGRESSISTA 0,007/1 02/02/20159010 0,00 400,00400,0001-001.001
ES 9.565,67 0,00FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO - INATIVO 0,003.1.90.01.018/1 02/02/201515 0,00 9.565,679.565,6701-001.001
EX 493,00 0,00PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - PTC 0,008/1 02/02/20159012 0,00 493,00493,0001-001.001
ES 53.455,00 -53.455,00FOLHA DE PAGTO. DIRETOR DE ATIV. LEGIS. NÍVEL 2 7.642,203.1.90.11.019/1 02/02/20156 -53.455,00 53.455,0045.812,8001-001.001
EX 302,50 0,00PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL - PMN 0,009/1 02/02/20159011 0,00 302,50302,5001-001.001
ES 199.360,00 0,00FOLHA DE PAGTO. DIRETOR DE ATIV. LEGIS. NÍVEL 1 43.228,733.1.90.11.0110/1 02/02/20156 0,00 199.360,00156.131,2701-001.001
ES 10.800,00 0,00FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS 2.143,853.1.90.03.0111/1 02/02/201515 0,00 10.800,008.656,1501-001.001
ES 18.072,86 0,00FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES EFETIVOS 3.893,603.1.90.11.0112/1 02/02/20156 0,00 18.072,8614.179,2601-001.001
ES 9.856,16 -9.856,16MÁRIO ANDERSON DA SILVA BARRETO 0,003.1.90.11.0113/1 02/02/20151 -9.856,16 9.856,169.856,1601-001.001
ES 166.414,73 -166.414,73FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 66.568,693.1.90.11.6014/1 02/02/20151 -166.414,73 166.414,7399.846,0401-001.001
ES 5.157,69 0,00COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 0,003.3.90.39.2920/1 02/02/20159 0,00 5.157,695.157,6901-001.001
ES 1.512,90 0,00TELEMAR NORTE LESTE S/A 0,003.3.90.39.4322/1 02/02/20159 0,00 1.512,901.512,9001-001.001
ES 163.172,95 0,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,004.6.90.71.0226/1 02/02/201517 0,00 163.172,95163.172,9501-001.001
GL 6.500,00 -6.500,00NAAP - NÚCLEO DE ASSESSORIA À ADMINISTRAÇÃO PÚBLIC 422,503.3.90.35.9930/1 02/02/20159 -6.500,00 6.500,006.077,5001-001.001
OR 715,50 0,00FOLHA DE PERNAMBUCO 0,003.3.90.39.7432/1 02/02/20159 0,00 715,50715,5001-001.001
OR 495,37 0,00DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 0,003.3.90.39.7433/1 02/02/20159 0,00 495,37495,3701-001.001
OR 186,74 0,00DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 0,003.3.90.39.7434/1 02/02/20159 0,00 186,74186,7401-001.001

1.744.447,06TOTAL EM -701.068,77 -701.068,771.744.447,0602/02/2015 431.020,531.313.426,53

03/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

EX 131.670,51 0,00CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 0,0010/1 03/02/20159009 0,00 131.670,51131.670,5101-001.001

131.670,51TOTAL EM 0,00 0,00131.670,5103/02/2015 0,00 131.670,51

04/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

ES 4.827,61 0,00COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 0,003.3.90.39.2920/2 04/02/20159 0,00 4.827,614.827,6101-001.001
ES 416,56 0,00CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 0,003.3.90.39.6425/2 04/02/20159 0,00 416,56416,5601-001.001

5.244,17TOTAL EM 0,00 0,005.244,1704/02/2015 0,00 5.244,17

05/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

ES 3.221,04 0,00CABOPREV - RPPS 0,003.1.91.13.0316/1 05/02/20157 0,00 3.221,043.221,0401-001.001
ES 1.258,15 0,00TELEMAR NORTE LESTE S/A 0,003.3.90.39.4322/2 05/02/20159 0,00 1.258,151.258,1501-001.001
EX 1.864,81 0,00CABOPREV - RPPS 0,0026/1 05/02/20159001 0,00 1.864,811.864,8101-001.001
OR 715,50 0,00FOLHA DE PERNAMBUCO 0,003.3.90.39.7435/1 05/02/20159 0,00 715,50715,5001-001.001
OR 250,00 0,00VERA LUCIA DE JESUS 0,003.3.90.30.5236/1 05/02/20159 0,00 250,00250,0001-001.001

7.309,50TOTAL EM 0,00 0,007.309,5005/02/2015 0,00 7.309,50

06/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

EX 325,00 0,00PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO 0,0011/1 06/02/20159006 0,00 325,00325,0001-001.001
EX 612,12 0,00FUNAFIN - Serv. Públ. de Pernambuco 0,0012/1 06/02/20159020 0,00 612,12612,1201-001.001
EX 174.759,96 0,00PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO 0,0013/1 06/02/20159003 0,00 174.759,96174.759,9601-001.001
ES 1.224,24 0,00FUNAFIN - Serv. Públ. de Pernambuco 0,003.1.90.13.4017/1 06/02/20156 0,00 1.224,241.224,2401-001.001

176.921,32TOTAL EM 0,00 0,00176.921,3206/02/2015 0,00 176.921,32

10/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

ES 163.172,95 0,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,004.6.90.71.0226/2 10/02/201517 0,00 163.172,95163.172,9501-001.001
OR 738,00 0,00SERASA S.A. 0,003.3.90.39.7437/1 10/02/20159 0,00 738,00738,0001-001.001

163.910,95TOTAL EM 0,00 0,00163.910,9510/02/2015 0,00 163.910,95
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19/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

EX 119.509,13 0,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,0014/1 19/02/20159002 0,00 119.509,13119.509,1301-001.001
ES 334.863,42 0,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,003.1.90.13.9915/1 19/02/20156 0,00 334.863,42334.863,4201-001.001

454.372,55TOTAL EM 0,00 0,00454.372,5519/02/2015 0,00 454.372,55

20/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

ES 474.058,54 -474.058,54FOLHA DE PAGAMENTO ADMINISTRAÇÃO GERAL 112.754,753.1.90.11.011/2 20/02/20156 -474.058,54 474.058,54361.303,7901-001.001
ES 112.240,00 -112.240,00FOLHA DE PAGTO. ASSESSOR DE GABINETE DE VEREADOR 35.663,443.1.90.11.012/2 20/02/20156 -112.240,00 112.240,0076.576,5601-001.001
ES 134.250,00 -134.250,00FOLHA DE PAGAMENTO CHEFE DE GABINETE DE VEREADORES 50.407,233.1.90.11.013/2 20/02/20156 -134.250,00 134.250,0083.842,7701-001.001
ES 98.880,00 -98.880,00FOLHA DE PAGAMENTO ASSESSORIA PARLAMENTAR 34.928,913.1.90.11.015/2 20/02/20156 -98.880,00 98.880,0063.951,0901-001.001
ES 246.960,00 -246.960,00FOLHA DE PAGAMENTO ASSESSOR LEGISLATIVO CC3 63.201,083.1.90.11.016/2 20/02/20156 -246.960,00 246.960,00183.758,9201-001.001
ES 26.460,00 -26.460,00FOLHA DE PAGTO. ASSESSOR DE COMISSÃO PARLAMENTAR 8.171,933.1.90.11.017/2 20/02/20156 -26.460,00 26.460,0018.288,0701-001.001
ES 9.565,67 0,00FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO - INATIVO 0,003.1.90.01.018/2 20/02/201515 0,00 9.565,679.565,6701-001.001
ES 52.705,00 -52.705,00FOLHA DE PAGTO. DIRETOR DE ATIV. LEGIS. NÍVEL 2 7.606,203.1.90.11.019/2 20/02/20156 -52.705,00 52.705,0045.098,8001-001.001
ES 199.360,00 -199.360,00FOLHA DE PAGTO. DIRETOR DE ATIV. LEGIS. NÍVEL 1 42.388,733.1.90.11.0110/2 20/02/20156 -199.360,00 199.360,00156.971,2701-001.001
ES 10.800,00 0,00FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS 2.143,853.1.90.03.0111/2 20/02/201515 0,00 10.800,008.656,1501-001.001
ES 20.072,86 0,00FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES EFETIVOS 4.443,603.1.90.11.0112/2 20/02/20156 0,00 20.072,8615.629,2601-001.001
ES 9.856,16 -9.856,16MÁRIO ANDERSON DA SILVA BARRETO 0,003.1.90.11.0113/2 20/02/20151 -9.856,16 9.856,169.856,1601-001.001
ES 166.414,73 -166.414,73FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 64.569,763.1.90.11.6014/2 20/02/20151 -166.414,73 166.414,73101.844,9701-001.001
EX 561,48 0,00GEÓRGIA CHAGAS DA COSTA 0,0015/1 20/02/20159007 0,00 561,48561,4801-001.001
EX 91,00 0,00JOANE TAMIRIS MARIA DA SILVA 0,0016/1 20/02/20159007 0,00 91,0091,0001-001.001
EX 124,00 0,00ROSILÂNGELA MARIA GOMES DA SILVA 0,0017/1 20/02/20159007 0,00 124,00124,0001-001.001
EX 1.139,99 0,00ROSICLEIDE DOS SANTOS DA SILVA 0,0018/1 20/02/20159007 0,00 1.139,991.139,9901-001.001
ES 1.200,00 0,00FOLHA DE PAGAMENTO - INDENIZAÇÕES DE FÉRIAS 0,003.1.90.92.0123/17 20/02/20156 0,00 1.200,001.200,0001-001.001

1.564.739,43TOTAL EM -1.521.184,43 -1.521.184,431.564.739,4320/02/2015 426.279,481.138.459,95

21/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

GL 600,00 0,00U.V.P. - UNIÃO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 0,003.3.90.41.0029/2 21/02/20159 0,00 600,00600,0001-001.001

600,00TOTAL EM 0,00 0,00600,0021/02/2015 0,00 600,00

24/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

EX 986,00 0,00PARTIDO SOCIAL CRISTÃO 0,0019/1 24/02/20159013 0,00 986,00986,0001-001.001
EX 400,00 0,00PARTIDO REPLUBICANO PROGRESSISTA 0,0020/1 24/02/20159010 0,00 400,00400,0001-001.001
EX 493,00 0,00PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - PTC 0,0021/1 24/02/20159012 0,00 493,00493,0001-001.001
EX 302,50 0,00PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL - PMN 0,0022/1 24/02/20159011 0,00 302,50302,5001-001.001
EX 127.151,76 0,00CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 0,0024/1 24/02/20159009 0,00 127.151,76127.151,7601-001.001
ES 414,92 0,00CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 0,003.3.90.39.6425/3 24/02/20159 0,00 414,92414,9201-001.001

129.748,18TOTAL EM 0,00 0,00129.748,1824/02/2015 0,00 129.748,18

26/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

GL 6.500,00 0,00NAAP - NÚCLEO DE ASSESSORIA À ADMINISTRAÇÃO PÚBLIC 422,503.3.90.35.9930/2 26/02/20159 0,00 6.500,006.077,5001-001.001
GL 1.500,00 0,00INFOR MANAGER - MANUTENÇÃO E VENDA DE PERIFÉRICOS 30,003.3.90.35.9931/1 26/02/20159 0,00 1.500,001.470,0001-001.001

8.000,00TOTAL EM 0,00 0,008.000,0026/02/2015 452,50 7.547,50

27/02/2015Vencimento

A pagarData ValorCateg Cod/Nome FornecedorFicha Desc.Emp/Parc Anul/Ref Pago BrutoPago LiqFR-CA

ES 1.224,24 0,00FUNAFIN - Serv. Públ. de Pernambuco 0,003.1.90.13.4017/2 27/02/20156 0,00 1.224,241.224,2401-001.001
ES 11.183,40 0,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,004.6.90.71.0218/1 27/02/201517 0,00 11.183,4011.183,4001-001.001
ES 11.260,75 0,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,004.6.90.71.0218/2 27/02/201517 0,00 11.260,7511.260,7501-001.001
ES 10.572,80 0,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,004.6.90.71.0219/1 27/02/201517 0,00 10.572,8010.572,8001-001.001
ES 10.645,93 0,00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,004.6.90.71.0219/2 27/02/201517 0,00 10.645,9310.645,9301-001.001
EX 612,12 0,00FUNAFIN - Serv. Públ. de Pernambuco 0,0023/1 27/02/20159020 0,00 612,12612,1201-001.001
ES 192,23 0,00BANCO DO BRASIL 0,003.3.90.39.6424/1 27/02/20159 0,00 192,23192,2301-001.001

45.691,47TOTAL EM 0,00 0,0045.691,4727/02/2015 0,00 45.691,47

4.432.655,14TOTAL GERAL -2.222.253,20 -2.222.253,204.432.655,14857.752,513.574.902,63


